

FORM G (VERSION 2)
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
SRI NAGAKRISHNA CHEMICALS LIMITED
OPERATING IN THE MANUFACTURE OF BASIC CHEMICALS
AT NALGONDA, HYDERABAD AND SHAHDOL (MADHYA PRADESH).
(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

This Form G (Version 2) is issued as an extension of the Form G published on 13.05.2026. Pursuant to the mandate of the Committee of Creditors in the 13th COC meeting dated 27.08.2026, the Expressions of Interest received pursuant to the earlier publication maybe be considered, subject to the prospective resolution applicants furnishing the requisite undertakings, documents and information in accordance with the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and the regulations made thereunder.

SL.	RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	Name: Sri Nagakrishna Chemicals Limited PAN: AABCD2028D CIN: U24100TG1996PLC025000
2.	Address of the registered office	8-2-1/4, Punjagutta, Opp. SBI, Yellareddyguda Branch, Hyderabad – 500082
3.	URL of website	NA
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	The majority of the fixed assets of the Corporate Debtor are located at Nalgonda, Hyderabad and Shahdol, Madhya Pradesh.
5.	Installed capacity of main products/ services	Unascertainable as of date, as the operations of the Corporate Debtor have remained closed since 2010.
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Nil
7.	Number of employees/ workmen	Nil, as per the information made available by the erstwhile Resolution Professional.
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	E- Mail us at: cirp.srinagakrishna@gmail.com The list of claims is available at: https://ibbi.gov.in/en/claims/claim-process/U24100TG1996PLC025000
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	E- Mail us at: cirp.srinagakrishna@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	18.09.2026
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	28.09.2026
12.	Last date for submission of objections to provisional list	03.10.2026
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	13.10.2026
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	18.10.2026
15.	Last date for submission of resolution plans	18.11.2026
16.	Process email id to submit Expression of Interest	cirp.srinagakrishna@gmail.com
17.	Details of Corporate Debtor's registration status as MSME	Status not available

Date: 02.09.2026
Place: Hyderabad

Sd/-
MR. ANAND MOHAN PANDEYA
Resolution Professional

Sri Nagakrishna Chemicals Limited
IBBI Registration No.: IBBI/PA-002/IP-N01243/2022-2023/14223
Registered Address: B-301, AWHO Complex, Uday Vihar, 78, Vijay Nagar,
Near Atal Khel Parisar, Indore, Madhya Pradesh – 452010.
Email ID: anand_pandeya@yahoo.com
For Sri Nagakrishna Chemicals Limited

प्रासंगिक विवरण	
1. पैन/सीआईएन/एलएलपी संख्या के साथ कॉर्पोरेट ऋणदाता का नाम	नाम: श्री नागकृष्ण केमिकल्स लिमिटेड पैन: AABCD2028D सीन: U24100TG1996PLC025000
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	8-2-1/4, पुंजागुट्टा, भारतीय स्टेट बैंक, येल्लारेड्डीगुडा शाखा के सामने, हैदराबाद – 500082
3. वेबसाइट का यूआरएल	लागू नहीं
4. उस स्थान का विवरण जहां अचल संपत्तियों का बहुमत स्थित है	कॉर्पोरेट ऋणी की अधिकांश स्थित परिसंपत्तियाँ नलगोंडा, हैदराबाद और शहडोल, मध्य प्रदेश में स्थित हैं।
5. कॉर्पोरेट ऋणदाता के मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता	तिथि तक निर्धारित नहीं किया जा सकता, क्योंकि कॉर्पोरेट ऋणी का संचालन वर्ष 2010 से बंद रहा है।
6. पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गए मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा और मूल्य	शून्य
7. कर्मचारियों/श्रमिकों की संख्या	शून्य, पूर्ववर्ती समाधान पेशेवर द्वारा उपलब्ध कराई गई जानकारी के अनुसार
8. दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरणों (अनुसूचियों के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की बाद की घटनाओं हेतु प्रासंगिक तिथियां सहित अधिक विवरण यहां उपलब्ध हैं:-	ई-मेल द्वारा हमसे संपर्क करें: cirp.srinagakrishna@gmail.com दावों की सूची यहाँ उपलब्ध है: https://ibbi.gov.in/en/claims/claim-process/U24100TG1996PLC025000
9. संहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहां यूआरएल पर उपलब्ध है:	ई-मेल द्वारा हमसे संपर्क करें: cirp.srinagakrishna@gmail.com
10. रुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	18.09.2026
11. संभावित संकल्प आवेदकों की अनंतिम सूची जारी करने की तिथि	28.09.2026
12. अनंतिम सूची पर आपत्तियां प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	03.10.2026
13. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तारीख	13.10.2026
14. संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन,	18.10.2026

ఫారం జి (వెర్షన్ 2)

నల్గొండ, హైదరాబాద్ మరియు షాద్‌తో (మధ్యప్రదేశ్) ప్రాంతాలలో ప్రాథమిక రసాయనాలతయారీ కార్యకలాపాలు నిర్వహిస్తున్న 'శ్రీ నాగకృష్ణ కెమికల్స్ లిమిటెడ్' కోసం 'ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ' ఆపన్సింగ్.

(ఇన్ఫార్మేషన్ అండ్ బ్యాంక్రప్సీ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (ఇన్ఫార్మేషన్ రిజిస్ట్రార్ షాద్‌తో ప్రాసెస్ ఫర్ కార్పొరేట్ పర్సన్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2016లోని రెగ్యులేషన్ 36వ యొక్క సబ్-రెగ్యులేషన్ (1) క్రింద)

ఈ ఫారం జి (వెర్షన్ 2) తేది.13.05.2026న ప్రచురించబడిన ఫారం జికి పొడిగింపుగా జారీ చేయబడింది. 27.08.2026 నాటి 13వ సీటిసి సమావేశంలో కమిటీ ఆఫ్ క్రెడిటర్స్ ఆదేశం మేరకు, ఇన్ఫార్మేషన్ అండ్ బ్యాంక్రప్సీ కోడ్, 2016 మరియు దాని కింద చేసిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా నిర్దేశ రిజిస్ట్రార్ షాద్ దరఖాస్తుదారులు అవసరమైన హామీలు, పత్రాలు మరియు సమాచారాన్ని సమర్పించినట్లయితే, మునుపటి ప్రచురణకు అనుగుణంగా అందిన ఆసక్తి వ్యక్తీకరణలను పరిగణించవచ్చు.

క్ర.సం.		సంబంధిత వివరాలు
1.	కార్పొరేట్ డెటార్ షేరు PAN మరియు CIN/ LLP నెం.తోసహా	పేరు: శ్రీ నాగకృష్ణ కెమికల్స్ లిమిటెడ్ PAN: AABCD2028D CIN: U24100TG1996PLC025000
2.	రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు చిరునామా	8-2-1/4, పంజాగట్ల, ఎస్.బి.ఎస్. ఎడ్యుకేషన్, యెల్లారెడ్డిగూడ బ్రాంచ్, హైదరాబాద్-500082
3.	నెట్ వర్క్ యొక్క యూఆర్ఎల్	వర్గించబడినది
4.	మెజిస్ట్రేట్ స్థిర ఆస్తులు ఉన్న స్థలం వివరాలు	కార్పొరేట్ డెటార్ షాద్ నెంబిన్ స్థిరాస్తులలో ఎక్కువ భాగం నల్గొండ, హైదరాబాద్ మరియు షాద్‌తో (మధ్యప్రదేశ్) ప్రాంతాలలో ఉన్నాయి.
5.	ప్రధాన ఉత్పత్తులు/ సరఫ్ఫుల ఇన్ స్టాల్ చేసిన సామగ్రి	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క కార్యకలాపాలు 2010 నుండి నిలిపివేయబడినందున, ప్రస్తుతానికి దీనిని నిర్ధారించడం సాధ్యం కాదు.
6.	చివరి ఆర్థిక సంవత్సరంలో విక్రయించిన ప్రధాన ఉత్పత్తులు/ సరఫ్ఫుల పరిమాణం & విలువ	నిల్
7.	ఉద్యోగులు/ కార్మికుల సంఖ్య	గత రిజిస్ట

ing, the immediate response of Iran will immediately reciprocate," Iranian President Mahmoud Ahmadinejad said.

He was speaking in Baghdad, capital of Iraq, during a summit of the Shanghai Cooperation Organisation, whose members also include Russia, China, India and Pakistan.

Tehran has repeatedly said it will allow free navigation through the Strait of Hormuz as long as the other countries implement the terms of the Memorandum of Understanding that was signed by both sides in June but quickly unravelled.

overnight on two oil tankers in the Gulf of Oman, Iranian officials said. Oil prices, meanwhile, rose more than 1% on renewed fears of supply disruptions from the oil-producing region. Brent crude futures were up \$2.17, or 2.1%, at \$82.66 a barrel by 6:52 PM, while US West Texas Intermediate crude was up \$2.48, or 2.8%.

"We're going to hit them hard... There will be a response," a Fox News reporter quoted Trump as telling the president separately told reporters that the renewed strikes did not signal a return to full-scale

fight through sanctions, stockpiles and economic pressure could spill back into military action.

TWO SUPER TANKERS HIT

But there has been no sign of a breakthrough and the heightened tensions this week have renewed fears of oil supply disruptions. Highlighting such concerns, two super tankers carrying Saudi oil were struck by unknown projectiles within minutes of each other while transiting around the Strait of Hormuz late on Monday according to data from Marist and Kpler Reuters.



or a gathering of governments in Ashdod, North Carolina. "In two years, the Strait of Hormuz will be like a worthless piece of water," Bessent's comments come amid a fresh round of hostilities between the US and Iran, with the first strikes between the two countries on Monday.

The Treasury Department has taken a central role in recent weeks in the conflict, with Bessent announcing plans last week to expand sanctions on financial institutions and other entities that still do business with Iran. The US moved against United Arab Emirates banks



the US has no far-reaching strategy to deter China, which imports more than 90% of Iranian oil and has so far ignored the calls to sever financial ties with the Islamic Republic. Bessent defended the US current stance, adding that he has had private discussions with China on Iran at the G20. "When everyone says, 'Well, sanctions don't work,' I can tell you, sanctions plans a blockade work," Bessent said.

"We are burying the head of the Iranian snake. The snake doesn't know it's dead yet, but it will stop wriggling when the sun goes down," Bessent said.

Putin: Stand with the People of Iran

Moscow: Russian President Vladimir Putin said on Tuesday that Russia stood in solidarity with the Iranian people in the fight for their interests.

Putin also said that Russia and Iran will maintain their economic and trade relations. Later on, a statement from the Iranian said "During the meeting, the latest state of bilateral relations between Iran and Russia was reviewed and the two sides discussed ways to strengthen and expand cooperation in various fields."

"HAVE ENOUGH CURRENCY"

Iran has sufficient foreign currency reserves to meet its needs, the Iranian Central Bank Governor Abdolnasser Hemmati said on Tuesday, after US Treasury Secretary Scott Bessent said Tehran was hoarding oil because it was hoarding the economy.

"The central bank was ready to inject up to

U.P. Power Corporation Limited
(Govt. of Uttar Pradesh Undertaking)
Power Management Cell
SLDC Campus, Vibhuti Khand-II,
Gomti Nagar, Lucknow-226010
e-mail: ce.pnc@uppl.org

Tender Specification No. 38/UPCL/PMC/2026
Dated 31.08.2026

Online tenders are invited in Two (2) Parts (Part-I)
Documentation details are given in Part I
Technical and Financial details are given in Part II. The
price Bid containing Schedule of Prices for
engagement of firm for Load/Demand Forecasting,
Procurement of Power Purchase Cost Optimization
Service and Energy Portfolio Management Service
for 2 years.

The detailed Tender document can be downloaded from
NIT Portal <http://tendersapc.in> and
NIT Portal <http://tendersapc.in> from 01.09.2026 to 05.09.2026
Last Date of Submission: 09.09.2026 (17:00 Hrs)
Cost of Bid Document: Rs. 10,00,000 + 18% GST
(Non-refundable)
Bid Security (EMD): Rs. 100 Lakhs only

Sd/-
CHIEF ENGINEER (Power Management Cell)
UPCL POWER CORPORATION LIMITED,
UTSI B-Block, Vibhuti Khand, Gomti Nagar,
Lucknow-226010 (UP)
E-Mail: ce.pnc@uppl.org
Phone: 18-2631100, 2631101, 2631102, 2631103

FORM G (VERSION 2)
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
SRI NAGAKRISHNA CHEMICALS LIMITED
OPERATING IN THE MANUFACTURE OF BASIC CHEMICALS
AT MALANGODA, HYDERABAD AND SHAHOL (MADHYA PRADESH).

(Under sub-regulation (1) of regulation 26A of the Insolvency and Bankruptcy Regulation of India (Insolvency and Bankruptcy Regulations, 2016))

This Form G (Version 2) is issued as an extension of the Form G published on 13.05.2026. Pursuant to the invitation of the Committee of Creditors in the 13th CDD meeting dated 27.08.2026, the Expressions of Interest received pursuant to the earlier publication may be considered, subject to the prospective registrants furnishing the requisite undertakings, documents and information in accordance with the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and the regulations made thereunder.

Sl.	RELEVANT PARTICULARS	Remarks
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CILP No.	Sl. Name of the corporate debtor along with PAN & CILP No. SRI NAGAKRISHNA CHEMICALS LIMITED PAN: AABDC0290B CILP: 024100131969/02500000
2.	Address of the registered office	Sl. Address of the registered office: B-2/14, Pataliputra, Plot No. 13, Yellandiyavilla Branch, Hyderabad - 500082
3.	URL of website	Sl. URL of website: www.srin

एक नजर में

टैक्टर की चपेट में आने से व्यवसायी की मौत
नरसिंहराव: कलगी बाना क्षेत्र अर्थात् अर्द्धाष्टक-26 पर नरसिंहराव और गोवावली के बीच दो बाइकी की आमने-सामने टक्कर हो गई। हादसे में बिल्डिंगवाली निवासी किरणामा बाइकीवाली महिला अश्वत्थ सहक पर गिर गए, जिन्हें वीहे से आ रहे तेज रफ्तार टैक्टर ने कुचल दिया। उनकी मौत पर ही मौत हो गई। वहीं सिंदूरु वीही के निवासी रवी पर पुलिस ने पचास अलावत वजन के बादक सवार वीरेंद्र शिवकाम (22) निवासी बुधद को टैक्टर मार दी। अज्ञातता से जाने पर हादसे में उसे मौत घोषित कर दिया। दोनों मामलों में पुलिस ने फेडरेशन करकल जॉय शुरू कर दी है। -नम

टैक्टर की मौत

रायपुर कर्तुलिया बाना क्षेत्र के समान बाइपास पर मालवा सुख हाईवे-30 पर करते समेत एक टैक्टर सहक हादसे में 64 वर्षीय बुद्ध की जान बच गई। जामकाशी के अनुसार, फेडरेशन निवासी 64 वर्षीय लालजी मिश्रा अश्वत्थ सहक पर गिर गए, जिन्हें वीहे से आ रहे तेज रफ्तार टैक्टर ने कुचल दिया। उनकी मौत पर ही मौत हो गई। वहीं सिंदूरु वीही के निवासी रवी पर पुलिस ने पचास अलावत वजन के बादक सवार वीरेंद्र शिवकाम (22) निवासी बुधद को टैक्टर मार दी। अज्ञातता से जाने पर हादसे में उसे मौत घोषित कर दिया। दोनों मामलों में पुलिस ने फेडरेशन करकल जॉय शुरू कर दी है। -नम

टैक्टर की मौत

रायपुर कर्तुलिया बाना क्षेत्र के समान बाइपास पर मालवा सुख हाईवे-30 पर करते समेत एक टैक्टर सहक हादसे में 64 वर्षीय बुद्ध की जान बच गई। जामकाशी के अनुसार, फेडरेशन निवासी 64 वर्षीय लालजी मिश्रा अश्वत्थ सहक पर गिर गए, जिन्हें वीहे से आ रहे तेज रफ्तार टैक्टर ने कुचल दिया। उनकी मौत पर ही मौत हो गई। वहीं सिंदूरु वीही के निवासी रवी पर पुलिस ने पचास अलावत वजन के बादक सवार वीरेंद्र शिवकाम (22) निवासी बुधद को टैक्टर मार दी। अज्ञातता से जाने पर हादसे में उसे मौत घोषित कर दिया। दोनों मामलों में पुलिस ने फेडरेशन करकल जॉय शुरू कर दी है। -नम

टैक्टर की मौत

सीखने पर हो ज्यादा फोकस

मैं नौकर शुरु करने वाला हूँ। मुझे कैसे पता चलेंगा कि कंपनी को कौन सा काम करना है? मैं नौकर शुरु करने से पहले किन बातों की जांच करनी चाहिए?

काउंसलर

अर्पणा गोतम
counselor@nda
jagran.com

नौकर चुनते समय केवल वेतन और कंपनी के नाम को देखना पसंद नहीं है। सवालवत्त के दौरान वह सम्पूर्ण को देखना चाहते हैं। अपनी प्रशिक्षण और निम्नोत्पत्ति विनियमन स्पष्ट है, क्या के पद के लिए है, अपने विनियमन के अंतर्गत प्रशिक्षण का क्या मतलब है, प्रशिक्षण के बाद क्या करना है, प्रशिक्षण के बाद क्या करना है, प्रशिक्षण के बाद क्या करना है।

नौकर चुनते समय केवल वेतन और कंपनी के नाम को देखना पसंद नहीं है। सवालवत्त के दौरान वह सम्पूर्ण को देखना चाहते हैं। अपनी प्रशिक्षण और निम्नोत्पत्ति विनियमन स्पष्ट है, क्या के पद के लिए है, अपने विनियमन के अंतर्गत प्रशिक्षण का क्या मतलब है, प्रशिक्षण के बाद क्या करना है, प्रशिक्षण के बाद क्या करना है, प्रशिक्षण के बाद क्या करना है।

नौकर चुनते समय केवल वेतन और कंपनी के नाम को देखना पसंद नहीं है। सवालवत्त के दौरान वह सम्पूर्ण को देखना चाहते हैं। अपनी प्रशिक्षण और निम्नोत्पत्ति विनियमन स्पष्ट है, क्या के पद के लिए है, अपने विनियमन के अंतर्गत प्रशिक्षण का क्या मतलब है, प्रशिक्षण के बाद क्या करना है, प्रशिक्षण के बाद क्या करना है, प्रशिक्षण के बाद क्या करना है।

नौकर चुनते समय केवल वेतन और कंपनी के नाम को देखना पसंद नहीं है। सवालवत्त के दौरान वह सम्पूर्ण को देखना चाहते हैं। अपनी प्रशिक्षण और निम्नोत्पत्ति विनियमन स्पष्ट है, क्या के पद के लिए है, अपने विनियमन के अंतर्गत प्रशिक्षण का क्या मतलब है, प्रशिक्षण के बाद क्या करना है, प्रशिक्षण के बाद क्या करना है, प्रशिक्षण के बाद क्या करना है।

इस पेज के बारे में अपनी राय और सुझाव भेजें- feature@jagran.com

स्पेस साइंटिस्ट/टेक्नोलॉजी

स्पेस के क्षेत्र में भारत के बढ़ते कदम के साथ युवाओं के लिए इस फील्ड में अवसर लगातार बढ़ रहे हैं। वही संख्या में युवा स्पेस साइंटिस्ट, स्पेस टेक्नोलॉजी या स्पेस से संबंधित टेक्निक

యుద్ధంలో ఆర్థిక వ్యవస్థ అతలాకుతలం

(మొదటికేతనంబయి)

ప్రైవేట్ రోడ్లు, ఆ-20 (అక్షరా) తదితరంగాలపై ప్యాక్స్ పెట్టడం ఆయుధం తిరిగివచ్చింది. కార్యక్రమంలో పాల్గొన్న నీడ (ఎం) రాష్ట్ర కార్యదర్శి జాన్ విన్స్... చేపట్టిన కర్తవ్యాలను వివరించారు.

ఆ సందర్భంగా రాష్ట్రపలు మాట్లాడుతూ... సోదీ అరేబియా, పాకిస్తాన్, తుర్కీలు మధ్య జరిగిన ఒప్పందాన్ని ప్రస్తావించారు. అలాగే ఆ కాలమిలో బంగారీకేసు కూడా ఆసక్తికరంగా ఉంటుందా? అని వేద చూడాలన్నారు. భారత్, చైనా, అమెరికా, ఇండోనేషియా, బ్రెజిల్, పర్షియా ఈ కూటమిలో ఉన్నవారని తెలిపారు. మరోవైపు చైనా, అమెరికా మధ్య యుద్ధం సందర్భంగా కొనసాగిందని గుర్తు చేశారు. ఇది సమయంలో అమెరికా వ్యూహం లెక్కలోకి తీసుకోవాలి. ఆ దేశంలో అప్పుడు అసలు కంటే వర్షం కూడా పొరబడింది. ఈ వర్షం అలాగే కొనసాగితే దారిలో వీలైన సమస్యల పోయే వరకే ఆరితీరుతుంది పార్లమెంటు.

మనదేశంలో పార్లమెంటు సమావేశం సమయంలో నీడే, యువత నిర్వహించిన అంబేద్కర్ మోడల్ సర్వేయన్



భద్రాచలంలోని గురి చేసినది చెప్పారు.

నీడే పాఠశాలలో అయిదు

